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10000 SERVICIOS PERSONALES 6,661,823.13 560,985.00 7,345,850.25 6,784,865.25
Sueldos Bésicos 3,348,000.00 271,677.00 3,676,104.00 3,404,427.00
Decimotercer Mes 279,000.00 0.00 306,342.00 306,342.00
Decimocuarto Mes 279,000.00 0.00 292,671.00 292,671.00
Dietas 1,100,000.00 170,500.00 1,134,125.00 963,625.00
Jornales 925,000.00 118,808.00 1,196,000.00 1,077,192.00
Beneficios 730,823.13 0.00 740,608.25 740,608.25

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 5,725,000.00 663,816.48 7,245,791.53 6,581,975.05
Vidticos Nacionales 206,000.00 11,700.00 206,000.00 194,300.00
Viéticos al Exterior 100,000.00 29,527.56 100,000.00 70,472.44
Ceremonial y Protocolo 300,000.00 18,446.80 300,000.00 281,553.20
Suministro de Energia 120,000.00 19,287.31 138,876.30 119,588.99
Eléctrica
Telefonia Fija 19,000.00 1,040.75 19,000.00 17,959.25
Telefonia Celular 60,000.00 1,715.72 60,000.00 58,284.28
Mantenimiento y Reparacion 250,000.00 3,098.00 250,000.00 246,902.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 120,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00
de Equipos de Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 30,000.00 800.00 30,000.00 29,200.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Servicios Juridicos 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00
Servicios De Consultoria De 300,000.00 4,865.00 300,000.00 295,135.00
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Servicio de Transporte 70,000.00 2,700.00 70,000.00 67,300.00
Servicio de Imprenta, 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00
Publicaciones y
Reproducciones
Comisiones y Gastos 30,000.00 1,530.00 30,000.00 28,470.00
Bancarios
Publicidad y Propaganda 120,000.00 14,050.00 120,000.00 105,950.00
Servicio de Internet 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00
Mantenimiento y Reparacion 750,000.00 33,950.00 1,050,000.00 1,016,050.00
de Edificios y Locales
Limpieza, Aseo y Fumigacion 150,000.00 4,506.68 150,000.00 145,493.32
Mantenimiento y Reparacion 2,320,000.00 504,408.66 3,471,915.23 2,967,506.57
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias
Alquiler de Equipos de 250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Estudios, Investigaciones y 100,000.00 12,190.00 150,000.00 137,810.00
Analisis de Factibilidad

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,805,000.00 51,187.84 1,628,665.10 1,577,477.26
Prendas de Vestir 30,000.00 14,070.00 30,000.00 15,930.00
Productos de Papel y Carton 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00
Libros, Revistas y Periodicos 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Llantas y Camaras de Aire 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00
Gasolina 130,000.00 3,836.03 130,000.00 126,163.97
Diésel 380,000.00 26,242.59 380,000.00 353,757.41
Aceites y Grasas Lubricantes 88,000.00 1,785.00 88,000.00 86,215.00
Elementos de Limpieza y Aseo 45,000.00 112.00 45,000.00 44,888.00
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 60,000.00 1,168.54 60,000.00 58,831.46
Ensenanza
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES
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Utensilios de Cocina y
Comedor

Repuestos y Accesorios

Productos Quimicos
Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Madera, Corcho y sus
Manufacturas

Productos de Material Plastico

Productos Ferrosos

Productos de Cemento,
Asbesto, Yeso y Otros

Piedra, Arcilla y Arena

Productos Forestales

Transferencias Corrientes A
Instituciones Sin Fines De
Lucro

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Maquinaria y Equipo de
Produccion de Servicio (Agua,
Luz, Teléfono, entre otras)

2,000.00

100,000.00
120,000.00
0.00

50,000.00

30,000.00
200,000.00
270,000.00

50,000.00
100,000.00

6,433,730.83

80,000.00

1,819,617.83

2,306,183.02

2,227,929.98

10,318,660.42
5,243,660.42

70,000.00

1,723.68
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
2,250.00

711,091.05

0.00

127,374.64

92,143.00

491,573.41

208,104.75
52,344.75

0.00

2,000.00

100,000.00
120,000.00
8,665.10

50,000.00

30,000.00
150,000.00
170,000.00

50,000.00
65,000.00

7,493,114.86

80,000.00

2,785,454.55

2,202,128.12

2,425,532.19

15,621,279.62
6,925,552.42

70,000.00

2,000.00

98,276.32
120,000.00
8,665.10

50,000.00

30,000.00
150,000.00
170,000.00

50,000.00
62,750.00

6,782,023.81

80,000.00

2,658,079.91

2,109,985.12

1,933,958.78

15,413,174.87
6,873,207.67

70,000.00
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Para Construccion de Bienes 150,000.00
en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de 3,900,000.00 155,760.00 7,980,759.69 7,824,999.69
Bienes en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 136,830.21 0.00 126,797.72 126,797.72
Muebles Varios de Oficina 18,169.79 0.00 18,169.79 18,169.79
Equip_q de Elevacion y 800,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00
Traccion
Total: 30,944,214.38 2,195,185.12 39,334,701.36 37,139,516.24
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